
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO
DA BAHIA 

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E
LETRAS

Programa de Pós-Graduação em Política Social e
Territórios - POSTERR

Rua Treze de Maio, nº.13, Cachoeira - BA, 44300-000

Ordem de Serviço 02/2024

A coordenação do Mestrado Acadêmico em Política Social  
e  Territórios  –  POSTERR,  no uso das  suas  atribuições  
legais, resolve: 

Designar os/as  professores  para compor a banca de seleção de 
aluno regular, ingresso semestre 2025.1 no POSTERR, conforme 
segue Professora  Dra Heleni  Duarte  Dantas de Ávila,  Professora 
Doutora  Jucileide  Ferreira  do  Nascimento,  Professora  Simone 
Brandão Souza e Professora Doutora Rosenária Ferraz de Souza, 
consoante edital no 05/2024.

Cachoeira, 09  de setembro   de 2024. 

Albany Mendonça Silva 
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em 

Política Social e Territórios – 
POSTERR/CAHL/ 

UFRB SIAPE - 
1295246


		2024-09-09T14:58:31-0300




